
Männer

1. 132 Hirschhäuser, Alexander 1992 GER ASC 1990 Breidenbach         M20 (2:18:38) 2:18:38 -

2. 137 Tomsich, Anthony 1987 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M30 (2:19:30) 2:19:30 +0:52

3. 72 Baar, Philipp 1992 GER SCC Berlin         M20 (2:21:03) 2:21:03 +2:25

4. 80 Schöfisch, Marcus 1987 GER LAUFTRAINING.com Lauffreunde e.V.         M30 (2:22:17) 2:22:17 +3:39

5. 140 Ziganke, Jens 1988 GER SV Reichenau         M30 (2:22:38) 2:22:38 +4:00

6. 125 Thurley, Tom 1993 GER Potsdamer Laufclub         M20 (2:23:55) 2:23:55 +5:17

7. 87 Dietz, Thorben 1989 GER SSV Ulm 1846         M30 (2:24:44) 2:24:44 +6:06

8. 64 Fuchs, Maxim 1988 GER LG Passau         M30 (2:28:23) 2:28:23 +9:45

9. 67 Goerlich, Manuel 1984 GER LSF Münster         M35 (2:28:30) 2:28:30 +9:52

10. 144 Göhler, Timo 1990 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M30 (2:28:40) 2:28:40 +10:02

11. 40 Nies, Lennart 1986 GER TV Maikammer         M35 (2:29:24) 2:29:24 +10:46

12. 77 Singer, Tobias 1989 GER LAC Olympia 88 Berlin         M30 (2:31:07) 2:31:07 +12:29

13. 61 Pritzl, Michael 1994 GER PTSV Rosenheim         M20 (2:31:33) 2:31:33 +12:55

14. 26 Juhas, Christopher 1994 GER LG Region Landshut         M20 (2:31:34) 2:31:34 +12:56

15. 91 Hellmuth, Louis 1995 GER LAC Olympia 88 Berlin         M20 (2:32:22) 2:32:22 +13:44

16. 78 Volkenandt, John 1993 GER LAC Olympia 88 Berlin         M20 (2:34:05) 2:34:05 +15:27

17. 97 Sassnink, Michael 1980 GER LC Aichach         M40 (2:34:20) 2:34:20 +15:42

18. 63 Fruhmann, Stephan 1979 GER LG Passau         M40 (2:34:27) 2:34:27 +15:49

19. 62 Spötzl, Florian 1986 GER PTSV Rosenheim         M35 (2:38:53) 2:38:53 +20:15

20. 124 Glatthaar, Luca 1996 GER PTSV Rosenheim         M20 (2:38:53) 2:38:53 +20:15

21. 39 Haumann, Tobias 1984 GER PTSV Rosenheim         M35 (2:39:31) 2:39:31 +20:53

22. 98 El Makrini, Hakim 1975 GER Milers Colonia 2020         M45 (2:40:33) 2:40:33 +21:55

23. 123 Mey, Markus 1971 GER TV EIFELER TURNKRAFT KONZEN         M50 (2:40:53) 2:40:53 +22:15

24. 143 Schneble, Gerhard 1969 GER TV Gailingen         M50 (2:41:24) 2:41:24 +22:46

25. 65 Bernhardt, Mario 1989 GER LG Passau         M30 (2:42:21) 2:42:21 +23:43

26. 101 Co, Steffen 1977 GER TG Viktoria Augsburg         M40 (2:42:31) 2:42:31 +23:53

27. 94 Scholler, Dominik 1995 GER LG TELIS FINANZ Regensburg         M20 (2:43:23) 2:43:23 +24:45

28. 51 Link, Holger 1982 GER Böhnlein Sports Bamberg         M35 (2:44:07) 2:44:07 +25:29

29. 41 Mittag, Thomas 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt         M40 (2:44:14) 2:44:14 +25:36

30. 58 Lang, Michael 1981 GER Skivereinigung Amberg         M40 (2:46:35) 2:46:35 +27:57

31. 130 Koch, Matthias 1964 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M55 (2:47:30) 2:47:30 +28:52

32. 33 Schönfeld, Thomas 1975 GER LG Lohr-Rechtenbach         M45 (2:47:50) 2:47:50 +29:12

33. 42 Rauch, Stefan 1978 GER LG Lohr-Rechtenbach         M40 (2:48:49) 2:48:49 +30:11

34. 11 Bschorer, Steve 1979 GER PTSV Rosenheim         M40 (2:52:11) 2:52:11 +33:33

35. 34 Rückner, Stefan 1973 GER TSV Penzberg         M45 (2:52:37) 2:52:37 +33:59

36. 138 Merz, Christoph 1976 GER PTSV Rosenheim         M45 (2:53:01) 2:53:01 +34:23

37. 129 Chalupsky, Michael 1983 GER Engelhorn sports team / tv schriEsheim         M35 (2:53:17) 2:53:17 +34:39

38. 111 Mannweiler, Klaus 1966 GER TSV Wolfratshausen         M55 (2:53:20) 2:53:20 +34:42

39. 75 Beckstein, Benno 1971 GER Run &amp; Bike Kelheim         M50 (2:53:45) 2:53:45 +35:07

40. 89 Ebel, Thomas 1965 GER Hamburger Laufladen         M55 (2:54:49) 2:54:49 +36:11

41. 121 Ehret, Juergen 1962 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M55 (2:57:31) 2:57:31 +38:53

42. 134 Haasis, Thorsten 1971 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M50 (2:59:46) 2:59:46 +41:08

43. 32 Kirchinger, Michael 1988 GER TV Geiselhöring         M30 (2:59:53) 2:59:53 +41:15

44. 57 Birkner, Martin 1986 GER FC Ebershausen         M35 (3:00:04) 3:00:04 +41:26

45. 73 Bräutigam, Dr. Claus 1969 GER TFG Köln-Nippes         M50 (3:00:14) 3:00:14 +41:36

46. 74 Riedel, Markus 1971 GER LVR Geiselhöring         M50 (3:01:55) 3:01:55 +43:17

47. 27 Habel, Jürgen 1964 GER TSV Wolfratshausen         M55 (3:02:08) 3:02:08 +43:30

48. 96 Disse, Ottmar 1957 GER LG Wolfstein         M60 (3:02:11) 3:02:11 +43:33

49. 100 Heinrich, Dennis 1979 GER Hannover Athletics         M40 (3:02:26) 3:02:26 +43:48

50. 19 Stempfhuber, Thomas 1967 GER LVR Geiselhöring         M50 (3:02:37) 3:02:37 +43:59

51. 50 Kirchner, Sebastian 1972 GER LAZ Kreis Günzburg         M45 (3:02:54) 3:02:54 +44:16

52. 14 Prinz, Peter 1961 GER TSV Winhöring         M60 (3:04:21) 3:04:21 +45:43

53. 68 Gessenauer, Julian 1992 GER LG Allgäu         M20 (3:07:27) 3:07:27 +48:49

54. 135 Betzler, Matthias 1956 GER Spvgg Höhenkirchen         M65 (3:07:42) 3:07:42 +49:04

GENERALI MÜNCHEN MARATHON 2021
Ergebnisliste MARATHON | Deutsche Meisterschaft

Platz Startnr. Name Jahrg. NAT Team AK (Brutto) Laufzeit Diff.

MÜNCHEN, 10. Oktober 2021 | www.generalimuenchenmarathon.de Seite 1 von 3 - printed: 10.10.2021 16:09 timing & results by abavent gmbh - www.abavent.com powered by race|result



55. 20 Kellermann, Markus 1973 GER TSV Burgthann         M45 (3:07:49) 3:07:49 +49:11

56. 83 Lehner, Martin 1976 GER TV Geiselhöring         M45 (3:08:03) 3:08:03 +49:25

57. 109 Amann, Michael 1964 GER LG Lohr-Rechtenbach         M55 (3:08:08) 3:08:08 +49:30

58. 95 Federsel, Thomas 1963 GER SWC Regensburg         M55 (3:08:12) 3:08:12 +49:34

59. 38 Brumberger, Quirin 2000 GER TSV Wolfratshausen         M20 (3:10:00) 3:10:00 +51:22

60. 36 Okle, Stephan 1987 GER SV REICHENAU         M30 (3:11:21) 3:11:21 +52:43

61. 92 Steiner, Jürgen 1962 GER DJK Weiden         M55 (3:11:47) 3:11:47 +53:09

62. 69 Lisson, Roger 1976 GER LC Duisburg         M45 (3:13:16) 3:13:16 +54:38

63. 122 Pochmann, Felix 1976 GER Hannover Athletics         M45 (3:13:54) 3:13:54 +55:16

64. 31 Seidl, Gotthard 1960 GER WSV Otterskirchen         M60 (3:14:41) 3:14:41 +56:03

65. 102 Tadi, Salu Benjamin 1988 GER PTSV Rosenheim         M30 (3:15:22) 3:15:22 +56:44

66. 55 Andrews, Philipp 1975 GER LT Haspa Marathon Hamburg         M45 (3:15:46) 3:15:46 +57:08

67. 66 Stifter, Georg 1963 GER LVR Geiselhöring         M55 (3:16:13) 3:16:13 +57:35

68. 81 Lawall, Christian 1971 GER DJK Fürsteneck         M50 (3:16:55) 3:16:55 +58:17

69. 127 Asche, Mike 1976 GER Hannover Athletics         M45 (3:19:10) 3:19:10 +1:00:32

70. 59 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 GER TSV Burghaslach         M60 (3:20:42) 3:20:42 +1:02:04

71. 110 Schmüser, Michael 1971 GER TSV Wolfratshausen         M50 (3:26:41) 3:26:41 +1:08:03

72. 13 Siebert, Armin 1966 GER LG Kreis Dachau         M55 (3:27:12) 3:27:12 +1:08:34

73. 12 Weishaupt, Christian 1962 GER TSG Kleinostheim         M55 (3:28:05) 3:28:05 +1:09:27

74. 115 Ziller, Stefan 1963 GER LG Stadtwerke München         M55 (3:28:12) 3:28:12 +1:09:34

75. 24 Ilardi, Sebastiano 1957 GER LG Lohr-Rechtenbach         M60 (3:29:16) 3:29:16 +1:10:38

76. 88 Huber, Bernd 1968 GER LG Gendorf Wacker Burghausen         M50 (3:33:57) 3:33:57 +1:15:19

77. 79 Höckele, Uwe 1959 GER SWC Regensburg         M60 (3:37:57) 3:37:57 +1:19:19

78. 82 Daniel, Sascha 1976 GER TV Geiselhöring         M45 (3:46:22) 3:46:22 +1:27:44

79. 136 Schindler, Thorsten 1968 GER LC Auensee Leipzig         M50 (3:54:32) 3:54:32 +1:35:54

80. 30 Edelmann, Fritz 1949 GER TSV Dinkelsbühl         M70 (3:57:08) 3:57:08 +1:38:30

81. 86 Wittmann, Hubert 1976 GER TV Geiselhöring         M45 (4:05:48) 4:05:48 +1:47:10

82. 54 Färberböck, Gottfried 1954 GER TSV Turnerbund München         M65 (4:10:00) 4:10:00 +1:51:22

83. 37 Lehrhuber, Albert 1954 GER SV Schwindegg         M65 (4:53:36) 4:53:36 +2:34:58

84. 15 Rode, Peter 1946 GER LG Vellmar         M75 (5:04:32) 5:04:32 +2:45:54

85. 128 Müller, Gerhard 1946 GER TDM-Franken         M75 (5:06:43) 5:06:43 +2:48:05

DNF 90 Keller, Jürgen 1959 GER LG FILSTAL         M60 ()

DNF 141 Stang, Marius 1985 GER LAV Stadtwerke Tübingen         M35 ()

DNF 249 Niklas, Pascal 1993 GER Team Hypoxicum         M20 ()

DNF 1429 Chiabotti, Christian 1965 SUI Spirit Runners         M55 ()

DNF 3221 Ferrard, Pierre-Yves 1960 FRA (München)         M60 ()

DNF 3222 Roussel, Vincent 1970 FRA (München)         M50 ()
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Frauen

1. 93 Harrer, Corinna 1991 GER LG TELIS FINANZ Regensburg         W30 (2:43:11) 2:43:11 -

2. 142 Leibfried, Isabel 1991 GER TSG 1845 Heilbronn         W30 (2:44:09) 2:44:09 +0:58

3. 104 Brunnée, Merle 1994 GER MTG Mannheim         W20 (2:53:14) 2:53:14 +10:03

4. 131 Beese, Florentine 2000 GER Hannover Athletics         W20 (2:55:49) 2:55:49 +12:38

5. 53 Ochs, Katrin 1977 GER LG Filder         W40 (3:01:49) 3:01:49 +18:38

6. 85 Prager, Sabrina 1987 GER LG Passau         W30 (3:02:30) 3:02:30 +19:19

7. 23 Rennecke, Franziska 1999 GER LG Rhein-Wied         W20 (3:05:09) 3:05:09 +21:58

8. 45 Beck, Anja 1997 GER LG Region Landshut         W20 (3:08:53) 3:08:53 +25:42

9. 46 Hofer, Nadja 1980 GER Tus Lörrach-Stetten         W40 (3:09:41) 3:09:41 +26:30

10. 47 Ramsauer, Christine 1968 GER Team Memmert         W50 (3:12:42) 3:12:42 +29:31

11. 16 Materna, Ingrid 1973 GER SVG Ruhstorf/Rott         W45 (3:18:10) 3:18:10 +34:59

12. 139 Krause, Astrid 1969 GER USC Mainz         W50 (3:20:15) 3:20:15 +37:04

13. 21 Glöckner, Manuela 1976 GER TSV Ebermannstadt         W45 (3:21:16) 3:21:16 +38:05

14. 146 Moedl, Anja 1998 GER LG Neumarkt-Freystadt         W20 (3:22:28) 3:22:28 +39:17

15. 56 Storch, Ilse 1961 GER LC Tölzer Land         W60 (3:24:57) 3:24:57 +41:46

16. 48 Rappel, Tanja 1977 GER LC Aichach         W40 (3:34:04) 3:34:04 +50:53

17. 103 Greif, Ulrike 1972 GER TSV Wolfratshausen         W45 (3:42:32) 3:42:32 +59:21

18. 28 Habel, Rosi 1963 GER TSV Wolfratshausen         W55 (3:45:42) 3:45:42 +1:02:31

19. 71 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 GER LG TELIS FINANZ Regensburg         W55 (3:48:29) 3:48:29 +1:05:18

20. 99 Löther, Dagmar 1964 GER LG Stadtbergen         W55 (3:55:06) 3:55:06 +1:11:55

21. 70 Neubauer, Carina 1973 GER TSV Wolfratshausen         W45 (3:59:23) 3:59:23 +1:16:12

22. 17 Ditterich, Christa 1964 GER PowerBärs Rednitzhembach         W55 (4:14:15) 4:14:15 +1:31:04

23. 133 Kaiser, Gabriele 1956 GER SC Unterpfaffenhofen-Germering         W65 (4:17:26) 4:17:26 +1:34:15

24. 44 Macher, Helene 1956 GER DAV Röthenbach         W65 (4:36:42) 4:36:42 +1:53:31

25. 60 Heller, Hildegard 1952 GER LG Stadtbergen         W65 (4:44:03) 4:44:03 +2:00:52

26. 25 Biermanski, Brigitta 1949 GER TSV Starnberg e.V.         W70 (5:03:41) 5:03:41 +2:20:30

DNF 113 Mayer, Maryam 1976 GER TSV Wolfratshausen         W45 ()

DNF 676 Metzner, Tanja 1975 GER (Olching)         W45 ()

DNF 1679 Blumenberg, Sonja 1985 GER Triabolos Triathlon Hamburg e.v.         W35 ()

DNF 2153 Hölzle, Rebecca 1993 GER (Kaufbeuren)         W20 ()

DNF 2326 Kapfer, Barbara 1969 GER Team Erdinger Alkoholfrei         W50 ()

DNF 2390 Moeser, Elena 1970 GUY (München)         W50 ()

DNF 2763 Fabian, Klaudia 1986 GER (München)         W35 ()

DNF 2991 Lai, Hsinyi 1979 TPE (Tokyo, minato-ku,)         W40 ()

DNF 4821 Fent, Marion 1975 GER (Ismaning)         W45 ()

Anzahl Teilnehmer: 126
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II 

GENERALI MUNCHEN MARATHON 2021 
Ergebnisliste MARATHON 1 Deutsche Meisterschaft Altersklassen 
Platz Startnr. Name 

Senioren M35 
1. 67 
2. 40 
3. 62 
4. 39 
5. 51 
6. 129 
7. 57 

Senioren M40 
1. 97 
2. 63 
3. 101 
4. 41 
5. 58 
6. 42 
7. 11 
8. 100 

Senioren M45 
1. 98 
2. 33 
3. 34 
4. 138 
5. 50 
6. 20 
7. 83 
8. 69 
9. 122 
10. 55 
11. 127 
12. 82 
13. 86 

Senioren M50 
1. 123 
2. 143 
3. 75 
4. 134 
5. 73 
6. 74 
7. 19 
8. 81 
9. 110 
10. 88 
11. 136 

Senioren M55 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

130 
111 
89 
121 
27 
109 
95 
92 
66 

Goerlich, Manuel 
Nies, Lennart 
SpOtzl, Florian 
Haumann, Toblas 
Link, Holger 
Chalupsky, Michael 
Birkner, Martin 

Sassnink, Michael 
Fruhmann, Stephan 
Co,Steffen 
Mittag, Thomas 
Lang, Michael 
Rauch,Stefan 
Bschorer, steve 
Heinrich, Dennis 

EI Makrini, Hakim 
Schönfeld, Thomas 
Rückner, stefan 
Merz, Chrlstoph 
Kirchner, Sebastian 
Kelermann, Markus 
Lehner, Martin 
Lisson, Roger 
Pochmann, Fellx 
Andnlws, Philipp 
Asche,Mike 
Daniel, Sascha 
Wittmann, Hubert 

Mey, Markus 
Schneble, Gerhard 
Backstein, Benno 
Haasis, Thorsten 
Briutigam, Dr. Claus 
Riede!, Markus 
Stempfhuber, Thomas 
Lawall, Chrlstlan 
Schmüser, Michael 
Huber, Bemd 
Schindler, Thorsten 

Koch, Matthias 
Mannweiler, Klaus 
Ebel, Thomas 
Ehret, Juergen 
Habel, Jürgen 
Amann, Michael 
Federsel, Thomas 
Steiner, Jurgen 
Stifter, Georg 

Jahrg. NAT Team 

1984 
1986 
1986 
1984 
1982 
1983 
1986 

1980 
1979 
1977 
1980 
1981 
1978 
1979 
1979 

1975 
1975 
1973 
1976 
1972 
1973 
1976 
1976 
1976 
1975 
1976 
1976 
1976 

1971 
1969 
1971 
1971 
1969 
1971 
1967 
1971 
1971 
1968 
1968 

1964 
1966 
1965 
1962 
1964 
1964 
1963 
1962 
1963 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

LSF Münster 
TV Maikammer 
PTSV Rosenheim 
PTSV Rosenheim 
Söhnlein Sports Samberg 
Engelhorn sports team I tv schriEsheim 
FC Ebershausen 

LCAichach 
LG Passau 
TG Viktoria Augsburg 
MTV 18811ngolstadt 
Skivereinigung Amberg 
LG Lohr-Rechtenbach 
PTSV Rosenheim 
Hannover Athletics 

Milers Colonia 2020 
LG Lohr-Rechtenbach 
TSV Penzberg 
PTSV Rosenheim 
L.AZ Kreis Gunzburg 
TSV Burgthann 
TV Geiselhöring 
LC Duisburg 
Hannover Athletics 
L T Haspa Marathon Harnburg 
Hannover Athletics 
TV Geiselhöring 
TV Geiselhöring 

TV EIFELER TURNKRAFT KONZEN 
TVGailingen 
Run &amp; Bike Kelheim 
LAV Stadtwerke Tübingen 
TFG Köln-Nippes 
LVR Geiselhöring 
L VR Geiselhöring 
DJK Fürsteneck 
TSV Wolfratshausen 
LG Gendorf Wacker Burghausen 
LC Auensee Leipzig 

GER LAV Stadtwerke Tübingen 
GER TSV Wolfratshausen 
GER Hamburger Laufladen 
GER LAV Stadtwerke Tübingen 
GER TSV Wolfratshausen 
GER LG Lohr-Rechtenbach 
GER SWC Regensburg 
GER DJK Weiden 
GER LVR Geiselhöring 

AK 

M35 
M35 
M35 
M35 
M35 
M35 
M35 

M40 
M40 
M40 
M40 
M40 
M40 
M40 
M40 

M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 
M45 

M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 
M50 

(Brutto) Laufzeit 

(2:28:30) 
(2:29:24) 
(2:38:53) 
(2:39:31) 
(2:44:07) 
(2:53:17) 
(3:00:04) 

(2:34:20) 
(2:34:27) 
(2:42:31) 
(2:44:14) 
(2:46:35) 
(2:48:49) 
(2:52:11) 
(3:02:26) 

(2:40:33) 
(2:47:50) 
(2:52:37) 
(2:53:01) 
(3:02:54) 
(3:07:49) 
(3:08:03) 
(3:13:16) 
(3:13:54) 
(3:15:46) 
(3:19:10) 
(3:46:22) 
(4:05:48) 

(2:40:53) 
(2:41:24) 
(2:53:45) 
(2:59:46) 
(3:00:14) 
(3:01:55) 
(3:02:37) 
(3:16:55) 
(3:26:41) 
(3:33:57) 
(3:54:32) 

2:28:30 
2:29:24 
2:38:53 
2:39:31 
2:44:07 
2:53:17 
3:00:04 

2:34:20 
2:34:27 
2:42:31 
2:44:1• 
2:o46:35 
2:-'8:-'9 
2:52:11 
3:02:26 

2:-40:33 
2:.7:50 
2:52:37 
2:53:01 
3:02:54 
3:07:49 
3:08:03 
3:13:16 
3:13:54 
3:15:•6 
3:19:10 
3:46:22 
•:05:48 

2:-40:53 
2:•1 :24 
2:53:45 
2:59:46 
3:00:1• 
3:01:55 
3:02:37 
3:16:55 
3:26:41 
3:33:57 
3:54:32 

M55 (2:47:30) 2:.7:30 
M55 (2:53:20) 2:53:20 
M55 (2:54:49) 2:54:49 
M55 (2:57:31) 2:57:31 
M55 (3:02:08) 3:02:08 
M55 (3:08:08) 3:08:08 
M55 (3:08:12) 3:08:12 
M55 (3:11:47) 3:11:47 
M55 (3:16:13) 3:16:13 

Diff. 

+0:54 
+10:23 
+11 :01 
+15:37 
+24:47 
+31:34 

+0:07 
+8:11 
+9:54 

+12:15 
+14:29 
+17:51 
+28:06 

+7:17 
+12:04 
+12:28 
+22:21 
+27:16 
+27:30 
+32:43 
+33:21 
+35:13 
+38:37 

+1:05:49 
+1:25:15 

+0:31 
+12:52 
+18:53 
+19:21 
+21:02 
+21:44 
+36:02 
+45:48 
+53:04 

+1:13:39 

+5:50 
+7:19 

+10:01 
+14:38 
+20:38 
+20:42 
+24:17 
+28:43 
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martina
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martina
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Hervorheben
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Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben

martina
Hervorheben
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10. 13 Siebert, Armin 1966 GER LG Kreis Dachau M55 (3:27:12) 3:27:12 +39:42 
11. 12 Welshaupt, Chrlstlan 1962 GER TSG Kleinostheim M55 (3:28:05) 3:28:05 +40:35 
12. 115 Ziler, Stafan 1963 GER LG Stadtwerke München M55 (3:28:12) 3:28:12 +40:42 

Senioren M60 
1. 96 Dlsse, Ottmar 1957 GER LG Wolfstein M60 (3:02:11) 3:02:11 
2. 14 Prinz, Pater 1961 GER TSV Winhöring M60 (3:04:21) 3:04:21 +2:10 
3. 31 Seidl, Gotthard 1960 GER WSV Otterskirchen M60 (3:14:41) 3:14:41 +12:30 
4. 59 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 GER TSV Burghaslach M60 (3:20:42) 3:20:42 +18:31 
5. 24 llardi, Sebastiano 1957 GER LG Lohr-Rechtenbach M60 (3:29:16) 3:29:16 +27:05 
6. 79 Höckele, Uwe 1959 GER SWC Regensburg M60 (3:37:57) 3:37:57 +35:46 

Senioren M65 
1. 135 Betzler, Matthias 1956 GER Spvgg Höhenkirchen M65 (3:07:42) 3:07:42 
2. 54 Fänbenböck,Go~ed 1954 GER TSV Turnerbund München M65 (4:10:00) 4:10:00 +1:02:18 
3. 37 Lehrhuber, Albert 1954 GER SV Schwindegg M65 (4:53:36) 4:53:36 +1:45:54 

Senioren M70 
1. 30 Edelmann, Frltz 1949 GER TSV Dinkelsbühl M70 (3:57:08) 3:57:08 

Senioren M75 
1. 15 Rode,Peter 1946 GER LGVellmar M75 (5:04:32) 5:04:32 
2. 128 Müller, Gerhard 1946 GER TOM-Franken M75 (5:06:43) 5:06:43 +2:11 

Seniorinnen W40 
1. 53 Ochs, Katrin 1977 GER LG Filder W40 (3:01:49) 3:01:49 
2. 46 Hafer, Nadja 1980 GER Tus Lörrach-Stetten W40 (3:09:41) 3:09:41 +7:52 
3. 48 Rappel, Tanja 1977 GER LCAichach W40 (3:34:04) 3:34:04 +32:15 

Seniorinnen W45 
1. 16 Matema, lngrid 1973 GER SVG Ruhstorf/Rott W45 (3:18:10) 3:18:10 
2. 21 Glöckner, Manuela 1976 GER TSV Ebermannstadt W45 (3:21:16) 3:21:16 +3:06 
3. 103 Greif, Ulrike 1972 GER TSV Wolfratshausen W45 (3:42:32) 3:42:32 +24:22 
4. 70 Neubauer, Carina 1973 GER TSV Wolfratshausen W45 (3:59:23) 3:59:23 +41:13 

Seniorinnen WSO 
1. 47 Ramsauer, Christine 1968 GER Team Memmert W50 (3:12:42) 3:12:42 
2. 139 Krause,Astrid 1969 GER USC Mainz W50 (3:20:15) 3:20:15 +7:33 

Seniorinnen W55 
1. 28 Habel, Rosi 1963 GER TSV Wolfratshausen W55 (3:45:42) 3:45:42 
2. 71 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 GER LG TELIS FINANZ Regensburg W55 (3:48:29) 3:48:29 +2:47 
3. 99 Löther, Dagmar 1964 GER LG Stadtbergen W55 (3:55:06) 3:55:08 +9:24 
4. 17 Ditterich, Christa 1964 GER PowerBars Rednitzhembach W55 (4:14:15) 4:14:15 +28:33 

Seniorinnen W60 
1. 56 storch,ßse 1961 GER LC Tölzer Land W60 (3:24:57) 3:24:57 

Seniorinnen W65 
1. 133 Kaiser, Gabriele 1956 GER SC Unterpfaffenhofen-Germering W65 (4:17:26) 4:17:28 
2. 44 Macher, Helene 1956 GER DAV Röthellbach W65 (4:36:42) 4:36:42 +19:16 
3. 60 Heller, Hildegard 1952 GER LG Stadtbergen W65 (4:44:03) 4:44:03 +26:37 

Seniorinnen W70 
1. 25 Biermanski, Brigitta 1949 GER TSV Stamberg e.V. W70 (5:03:41) 5:03:41 

Senioren M35 
DNF 141 Stang, Marius 1985 GER LAV Stadtwerke Tübingen M35 () 

Senioren M50 
DNF 3222 Roussel, Vlncent 1970 FRA (München) M50 () 

Senioren M55 
DNF 1429 Chiabotti, Christian 1965 SUI Spirit Runners M55 () 
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II 

GENERALI MUNCHEN MARATHON 2021 
Ergebnisliste MARATHON 1 Deutsche Meisterschaft Altersklassen 
Platz Startnr. Name Jahrg. NAT Team AK (Brutto) Laufzeit Diff. 

Senioren M60 
DNF 90 Keler, Jürgen 1959 GER LG FILSTAL M60 () 
DNF 3221 Ferrard, Pierre-Yves 1960 FRA (München) M60 () 

Seniorinnen W35 
DNF 1679 Blumenberg, Sonja 1985 GER Triabolos Triathlon Harnburg e.v. W35 () 
DNF 2763 Fabian, Klaudia 1986 GER {München) W35 () 

Seniorinnen W40 
DNF 2991 Lai, Hsinyi 1979 TPE {Tokyo, minato-ku,) W40 () 

Seniorinnen W45 
DNF 113 Mayar, Maryam 1976 GER TSV Wolfratshausen W45 () 
DNF 676 Metzner, Tanja 1975 GER {Oiching) W45 () 

DNF 4821 Fent, Marion 1975 GER {lsmaning) W45 () 

Seniorinnen W50 
DNF 2326 Kapfer, Barbara 1969 GER Team Erdinger Alkoholfrei W50 () 

DNF 2390 Moeser, Elena 1970 GUY {München) W50 () 

Anzahl Teilnehmer: 94 
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Männer

1 LAV Stadtwerke Tübingen 1                   7:35:40,00 -- Anthony Tomsich M30 2:19:30

Timo Göhler M30 2:28:40

Matthias Koch M55 2:47:30

2 LAC Olympia 88 Berlin 1                   7:37:34,00 +1:54 Tobias Singer M30 2:31:07

Louis Hellmuth M20 2:32:22

John Volkenandt M20 2:34:05

3 LG Passau 1                   7:45:11,00 +9:31 Maxim Fuchs M30 2:28:23

Stephan Fruhmann M40 2:34:27

Mario Bernhardt M30 2:42:21

4 PTSV Rosenheim 1                   7:49:19,00 +13:39 Michael Pritzl M20 2:31:33

Florian Spötzl M35 2:38:53

Luca Glatthaar M20 2:38:53

5 PTSV Rosenheim 2                   8:24:43,00 +49:03 Tobias Haumann M35 2:39:31

Steve Bschorer M40 2:52:11

Christoph Merz M45 2:53:01

6 LG Lohr-Rechtenbach 1                   8:44:47,00 +69:07 Thomas Schönfeld M45 2:47:50

Stefan Rauch M40 2:48:49

Michael Amann M55 3:08:08

7 TSV Wolfratshausen 1                   9:05:28,00 +89:48 Klaus Mannweiler M55 2:53:20

Jürgen Habel M55 3:02:08

Quirin Brumberger M20 3:10:00

8 LVR Geiselhöring 1                   9:20:45,00 +105:05 Markus Riedel M50 3:01:55

Thomas Stempfhuber M50 3:02:37

Georg Stifter M55 3:16:13

9 Hannover Athletics 1                   9:35:30,00 +119:50 Dennis Heinrich M40 3:02:26

Felix Pochmann M45 3:13:54

Mike Asche M45 3:19:10

10 TV Geiselhöring 1                   9:54:18,00 +138:38 Michael Kirchinger M30 2:59:53

Martin Lehner M45 3:08:03

Sascha Daniel M45 3:46:22

Frauen

1 TSV Wolfratshausen 1                   11:27:37,00 -- Ulrike Greif W45 3:42:32

Rosi Habel W55 3:45:42

Carina Neubauer W45 3:59:23

Anzahl Teilnehmer: 11

GENERALI MÜNCHEN MARATHON 2021
Deutsche Meisterschaft // Mannschaften

Rang Team Zeit Diff. Team Mitglieder Klasse E.-Zeit
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M35/40/45

1 Hannover Athletics 1                   9:35:30,00 -- Dennis Heinrich M40 3:02:26

Felix Pochmann M45 3:13:54

Mike Asche M45 3:19:10

2 TV Geiselhöring 1                   11:00:13,00 +84:43 Martin Lehner M45 3:08:03

Sascha Daniel M45 3:46:22

Hubert Wittmann M45 4:05:48

M50/55

1 LAV Stadtwerke Tübingen 1                   8:44:47,00 -- Matthias Koch M55 2:47:30

Juergen Ehret M55 2:57:31

Thorsten Haasis M50 2:59:46

2 LVR Geiselhöring 1                   9:20:45,00 +35:58 Markus Riedel M50 3:01:55

Thomas Stempfhuber M50 3:02:37

Georg Stifter M55 3:16:13

3 TSV Wolfratshausen 1                   9:22:09,00 +37:22 Klaus Mannweiler M55 2:53:20

Jürgen Habel M55 3:02:08

Michael Schmüser M50 3:26:41

Anzahl Teilnehmer: 5

GENERALI MÜNCHEN MARATHON 2021
Deutsche Meisterschaft // Mannschaften Senioren

Rang Team Zeit Diff. Team Mitglieder Klasse E.-Zeit
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